3.=, biensis capellanus regis : ex laicis quoque Welpho dux, marchio Hermannus de Baden,

comes Ouh-icus de Lenzburch, conies Wernerus de Lenzburch, Anseimus camerarius

et ministerialis regni'.

Signum donini Friderici Romanorum" imperatoris invictissimi.

Ego Arnoldus cancellarius recognovi.

40 Datum Constantie, X, Kal. Aprilis, indictione XV, anno dominice incarnationis

MCLIL regnante domino Friderico Romanorum rege glorioso, anno vero regni eius

primo,

145. '') in add. 3. '=) Hubaldo 2. ') Uulando 2. 3. <=) Avelbergeusi 2. 'I Olderico 2;

Ulrico 3. «) Lenzburcb 2. 'i) Bladratensi 2. 'I treuguam 2. ^) suo tleext 2. ') curabit 3.

45 ni) liar. 2. "1 cnrrpri; presumpserit 1—3. <>) conuuonitionem 2. 3. l') innodetur 2. a) lacuna !n 1. 2.

) Slabulensls 1. ^) Alberius 1. ») regis 2. ") sequUur lacniui in 1: eiyo /ncun iiwnoyrammatls.

•26"
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146. SENTENTIA DE BONIS MENSAE
EPISCOPALIS NON ALIENANDIS.

1153. lun. 14.

Dmuns px (lutograplw tahularii BeroUnensis, ioni olhn n riro r/. Waftrnhnch exem-

jilnto, collntis editionp Lnromhlrti 'Nirderrhrinisrlirs Vrknndr.nhnrli' I, p. 258 nr. 375 et

ininfiivr pnrtis prioris rt nUerioris 'Kaiserurhindrn in Atihildiinfirn' X, tnh. 8a. —

•

Stnmpf, Tirfi. 3072. (P. 94.)

(C.) il In noniine sancte et individue Trinitatis. Fridericus divina favente clemencia

Romanorum rex augustus''. ii Quoniam ordinatione excellentissime maiestatis in cul-

mine inperii constituti summam rerum regendam suscepimus, dignum duximus, singulia lo

personis et cunctis ^cclesiis in nostro inperio sitis sua iura inviolabiliter conservare et

ecclesias Dei tam opibus quam dignitatibus locupletare. (I) Eo nimirum «jquitatis

intuitu et nostre pietatis favore Coloniensi ecclesie clementer providentes, possessiones,

que quorundam archiepiscoporum negligencia a mensa seu elemosina episcopali alienata

fuere, sicut in conspectu patrui nostri serenissimi Romanorum regis Cunradi tercii is

earissimo nostro ac prudentissimo nostri evi principe'' Arnoldo secundo Coloniensi

archiepiscopo ab innumeris principibus et tota curia Colonie iudicatum est, decrevimus

auctoritate nostre maiestatis confirmare et rei geste seriem presenti pagina certissime

annotare. (2) Coloniensis siquidem ^cclesia, opibus et dignitatibus olim fiorentissima,

nunc quorundam negligencia archiepiscoporum et precipue Frederici, qui ob quosdam s"

bellorum tumultus gratiam inperatoriae maiestatis offendit et in eadem beilorum tempe-